
ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A  nr. 18
din 30 ianuarie 2003

cu privire la aprobarea completării Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad
nr. 80 / 2000 privind atribuirea de denumiri străzilor

din Zona Industrială Arad Vest

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată
cu nr. 23.080 din 10.12.2002,
-raportul Serviciului Administrare Zonă Industrială din cadrul Serviciului Public
“Administraţia Patrimoniului Local” nr. 11.497 din 10.12.2002 ,
-avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad,
-prevederile art. 2 litera “d” din  Ordonanţa Guvernului României nr. 63/2002 – privind
atribuirea sau schimbarea de denumiri,

În temeiul prevederilor art.38 alin.(2) litera (u), precum şi ale art. 46,  din Legea
nr. 215 / 2001, a administraţiei publice locale, adoptă prezenta

H O T Ă R Â R E

Art.1 Se aprobă completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad
nr.80/2000 şi a anexei, după cum urmează:

a) se denumeşte Strada IV, strada paralelă cu str. I. Câmpineanu;
b) se alocă  numere administrative imobilelor din Zona Industrială Arad Vest,

astfel:
- str. I -  de la nr. 1 la nr. 11
- str. II  -  de la nr. 1 la nr. 4
- str. III -  de la nr. 1 la nr. 12
- str. IV -  de la nr. 1 la nr. 13

Art.2 Serviciului public “Administraţia Patrimoniului Local” va duce la îndeplinire
prezenta hotărâre.

Art.3 Aceasta se va comunica celor interesaţi de către Serviciul Logistica Actelor
Administrative.

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ S E C R E T A R
Puia Sever-Doru Doina Paul




